
UCHWAŁA NR XXXIV/279/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 230 ust. 

6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXVII/230/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard, zmienionej 

uchwałami Nr XXVIII/233/2017 z dnia 1 marca 2017 r., Nr XXX/253/2017 z dnia 29 marca 

2017 r., Nr XXXI/258/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r. i Nr XXXII/264/2017 z dnia 14 czerwca 

2017 r., załączniki: 

 

1)  nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa Miasta Białogard; 

 

2)  nr 2 – Wykaz przedsięwzięć wieloletnich 

 

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

            § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

         PRZEWODNICZĄCY 

            RADY MIEJSKIEJ 

                  mgr Sławomir Domański  

 

 

 

 
 


